Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N°. 1027/2024
IND

"Dispõe sobre ESTENDER 0 HORÁRIO DE ATENDIMENTO DE

PSIQUIATRIA NO PRONTO SOCORRO CENTRAL".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto á Secretaria

competente, quanto à possibilidade DE ESTENDER 0 HORARIO DE

ATENDIMENTO DE PSIQUIATRIA NO PRONTO SOCORRO CENTRAL, na

Rua Prof° João da Mata e Luz, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 06 de maio de 2024.

José Robe o Mendonça
obertinho)
Vereador

JUSTIFICATIVA

providenciar

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi procurado

por funcionários e pacientes que fizeram essa solicitação, pois o horário atual

impossibilita pessoas que precisam do atendimento no período noturno, e se

essa indicação for atendida, estaremos beneficiando os munícipes da nossa

cidade.

Z
il

it
'Z

IO
0

 te
:9

1
W

E-
Itt

1L
92

1

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP I CEP 06401-134

Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br